Gryphon™
Dx30 Readers
KURZANLEITUNG
03/07/06
ANWENDUNG DES GRYPHON™ DX30 LESERS
Die Gryphon™ Dx30 Lesepistolen lesen Strichcodes
automatisch und berührungslos. Es genügt auf den Code zu
zielen und zu drücken. Der Code wird mittels eines Lichtbands

Um die Schnittstelle für IBM Terminals einzustellen, lesen
Sie den entsprechenden Key Transmission Code und falls
nötig den Keyboard Type Code (Grundeinstellung =
advanced keyboard).
KEY TRANSMISSION MODE
make-only keyboard
Ì$+CP502$-oÎ
make-break keyboard
Ì$+CP501$-hÎ
KEYBOARD TYPE
advanced keyboard
Ì$+FK1$-ÉÎ
typewriter keyboard
Ì$+FK0$-ÄÎ
ALT MODE
Die Einstellung der folgenden Schnittstellentypen erlaubt
eine korrekte Interpretation der Strichcodes, die zum PC
geschickt werden, unabhängig von der Tastaturnationalität.
Es ist nicht nötig, die Tastaturnationalität einzustellen.
(Grundeinstellung = Num Lock Unchanged)
Bitte versichern Sie sich, dass numerische
Tastaturblock aktiviert ist.
IBM AT - ALT mode
Ì$+CP507$-+Î
PC Notebook - ALT mode
Ì$+CP508$-2Î
TASTATUR EINSCHLEIFUNG (WEITER)
WYSE TERMINALS
ANSI Keyboard
Ì$+CP509$-9Î
PC Keyboard
Ì$+CP510$-gÎ
ASCII Keyboard
Ì$+CP511$-nÎ
VT220 style Keyboard
Ì$+CP514$-ÇÎ
DIGITAL TERMINALS
VT2xx/VT3xx/VT4xx
Ì$+CP512$-uÎ
APPLE
APPLE ADB Bus
Ì$+CP513$-|Î
TASTATURNATIONALITÄT
Für den Betrieb einer Tastatureinschleifung lesen Sie einen der
folgenden Codes, um die Tastaturnationalität einzustellen.
Belge
Ì$+FJ7$-8Î
Deutsch
Ì$+FJ3$-$Î
English
Ì$+FJ4$-)Î
Español
Ì$+FJ6$-3Î
Français
Ì$+FJ2$-ÊÎ
Italiano
Ì$+FJ1$-ÅÎ
Svenskt
Ì$+FJ5$-.Î
USA
Ì$+FJ0$-|Î
Die folgende Einstellung für die Tastaturnationalität ist nur für
IBM AT kompatibel PCs möglich:
Japanese
Ì$+FJ8$-=Î